北海市第二人民医院 2025年1（至）2月
政府采购意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将北海市第二人民医院 2025年1（至）2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	名称

	（万元）
	（填写到月）

	1
	锶-90密封放射源
	锶-90密封放射源通过电离辐射效应，使血管瘤组织微血管萎缩，并能萎缩皮肤的附属器，限制汗腺、皮肤腺的分泌，可达到止痒止痛效果，用于治疗难治性疤痕、、局限性神经性皮炎、局限性慢性湿疹、局限性牛皮廯、特异性炎症，是目前治疗难治性皮肤病的重要手段。要求质保期不少于一年，质保期内出现质量问题，需派出技术员达到现场处理质量问题，并承担一切费用，免费送货上门、免费安装调试、免费培训.
	25万元
	2025年2月
	不专门面向中小

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                   北海市第二人民医院（单位名称）
2025年1月21日

—2—